[image: Герб.jpg]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  23.09.2022                                                                                                                № 87
г.о. Тейково

О внесении изменения и дополнения в решение городской Думы городского округа Тейково Ивановской области  от 24.12.2021 № 140 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности   городского округа Тейково Ивановской области на 2022 год и на плановый период 2023, 2024 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Тейково Ивановской области, решением городской Думы городского округа Тейково от 28.10.2011 № 115 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности городского округа Тейково Ивановской области»,-

городская Дума городского округа  Тейково Ивановской области
РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы городского округа Тейково Ивановской области от 24.12.2021 № 140  «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности   городского округа Тейково Ивановской области на 2022 год и на плановый период 2023, 2024 годов» следующие изменения:
1.1. Дополнить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности   городского округа Тейково Ивановской области на 2022 год и на плановый период 2023, 2024 годов (далее – прогнозный план) разделом IV следующего содержания:

«РАЗДЕЛ IV. ДОЛЯ УЧАСТИЯ В ХОЗЯЙСТВЕННОМ ОБЩЕСТВЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ПЛАНИРУЕМОГО К ПРИВАТИЗАЦИИ В 2022 ГОДУ
И ПЛАНОВОМ ПЕРИОДЕ 2023,2024 ГОДОВ

	№
п/п
	Наименование
	Местонахождение

	Доля городского округа Тейково Ивановской области
	Планируемый год приватизации
	Способ приватизации

	1.
	ООО «Фармация»
	Ивановская область,
г. Тейково,
ул. Октябрьская,
д. 23
	100
	2022-2023

	Открытый аукцион

».
1.2. В разделе III «ПОРЯДОК ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА» прогнозного плана: слова «, указанных в разделе II» заменить словами «, указанных в разделе II и разделе IV».
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации городского округа Тейково Ивановской области при подготовке аукционной документации по приватизации ООО «Фармация» предусмотреть условие сохранения социальной направленности деятельности предприятия согласно существующим лицензиям.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети «Интернет».

Председатель городской Думы
городского округа Тейково Ивановской области                                   Н.Н. Ковалева

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                                  С.А. Семенова

image1.jpeg